



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 540 432  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STAVNEM & VIGRESTAD AS  
Forretningsadresse: Industrigata 10  
4362 VIGRESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Edvin Stavnem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		78 484 168	84 995 236
Annen driftsinntekt		6 967	8 609
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 491 134</b>	<b>85 003 845</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	5	55 383 120	61 549 630
Lønnskostnad	2	9 496 701	9 846 226
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	708 507	523 106
Annen driftskostnad	2, 11	5 400 154	5 585 616
<b>Sum kostnader</b>		<b>70 988 482</b>	<b>77 504 579</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 502 652</b>	<b>7 499 266</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 553	9 394
Annen finansinntekt		152 120	2 038
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>154 673</b>	<b>11 432</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	137 000	296 900
Annen rentekostnad		38 573	38 730
Annen finanskostnad		266 261	10 851
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>441 833</b>	<b>346 481</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-287 160</b>	<b>-335 050</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 215 492</b>	<b>7 164 216</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 589 910	1 580 739
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		5 460 000	5 460 000
Avsatt til annen egenkapital		165 582	123 477
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10	<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	45 795	26 716
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 795</b>	<b>26 716</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4	132 000	186 500
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 285 100	1 878 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>2 417 100</b>	<b>2 064 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer			1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>1 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 462 895</b>	<b>2 092 216</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 7	10 472 000	10 869 000
<b>Sum varer</b>		<b>10 472 000</b>	<b>10 869 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 7	9 359 103	12 334 941
Andre kortsiktige fordringer		239 363	2 716 429
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 598 467</b>	<b>15 051 370</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 842 572	10 636 280
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 842 572</b>	<b>10 636 280</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		34 913 038	36 556 650
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 375 933</b>	<b>38 648 866</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		8 175 155	8 009 573
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 175 155</b>	<b>8 009 573</b>

<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>9 175 155</b>	<b>9 009 573</b>
------------------------	----	------------------	------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		5 007 782	7 882 887
Betalbar skatt	3	68 989	46 682
Skyldig offentlige avgifter		2 764 561	1 806 784
Kortsiktig konserngjeld	11	18 206 934	18 005 379
Annen kortsiktig gjeld		2 152 513	1 897 561
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 200 779</b>	<b>29 639 293</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>28 200 779</b>	<b>29 639 293</b>
------------------	--	-------------------	-------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 375 933</b>	<b>38 648 866</b>



# Årsregnskap 2020 Stavnem & Vigrestad AS

---

Organisasjonsnr: 880 540 432



## Resultatregnskap

### Stavnem & Vigrestad AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		78 484 168	84 995 236
Annen driftsinntekt		6 967	8 609
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>78 491 134</b>	<b>85 003 845</b>
Varekostnad	5	55 383 120	61 549 630
Lønnskostnad	2	9 496 701	9 846 226
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	708 507	523 106
Annen driftskostnad	2, 11	5 400 154	5 585 616
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>70 988 482</b>	<b>77 504 579</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 502 652</b>	<b>7 499 266</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 553	9 394
Annen finansinntekt		152 120	2 038
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	137 000	296 900
Annen rentekostnad		38 573	38 730
Annen finanskostnad		266 261	10 851
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-287 160</b>	<b>-335 050</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 215 492</b>	<b>7 164 216</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 589 910	1 580 739
<b>Årsresultat</b>		<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		5 460 000	5 460 000
Avsatt til annen egenkapital		165 582	123 477
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>5 625 582</b>	<b>5 583 477</b>



## Balanse Stavnem & Vigrestad AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	45 795	26 716
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 795</b>	<b>26 716</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	132 000	186 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 285 100	1 878 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>2 417 100</b>	<b>2 064 500</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 462 895</b>	<b>2 092 216</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 7	10 472 000	10 869 000
<b>Sum varer</b>		<b>10 472 000</b>	<b>10 869 000</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 7	9 359 103	12 334 941
Andre kortsiktige fordringer		239 363	2 716 429
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 598 467</b>	<b>15 051 370</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 842 572	10 636 280
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>14 842 572</b>	<b>10 636 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 913 038</b>	<b>36 556 650</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 375 933</b>	<b>38 648 866</b>



**Balanse**  
**Stavnem & Vigrestad AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		8 175 155	8 009 573
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 175 155</b>	<b>8 009 573</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>9 175 155</b>	<b>9 009 573</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		5 007 782	7 882 887
Betalbar skatt	3	68 989	46 682
Skyldig offentlige avgifter		2 764 561	1 806 784
Kortsiktig konserngjeld	11	18 206 934	18 005 379
Annen kortsiktig gjeld		2 152 513	1 897 561
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 200 779</b>	<b>29 639 293</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 200 779</b>	<b>29 639 293</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 375 933</b>	<b>38 648 866</b>

Vigrestad, 31.08.2021  
Styret i Stavnem & Vigrestad AS

Edvin Stavnem  
Styreleder

Harald Vigrestad  
Styremedlem

Oddvar Vold  
Styremedlem

Atle Vold  
Styremedlem/daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Stavnem & Vigrestad AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		7 215 492	7 164 216
Periodens betalte skatt		46 682	20 722
Ordinære avskrivninger		708 507	523 106
Endring i varelager		397 000	568 000
Endring i kundefordringer		2 975 837	-2 187 057
Endring i leverandørgjeld		-2 875 105	3 291 871
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 891 349	-4 408 015
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b><u>12 266 398</u></b>	<b><u>4 931 399</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 061 107	-605 506
Innbetalinger ved redusert utlån		1 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b><u>-1 060 107</u></b>	<b><u>-605 506</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag		-7 000 000	-7 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b><u>-7 000 000</u></b>	<b><u>-7 000 000</u></b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 206 291	-2 674 107
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 636 280	13 310 386
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b><u>14 842 571</u></b>	<b><u>10 636 280</u></b>



## Noter 2020 Stavnem & Vigrestad AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter 2020 Stavnem & Vigrestad AS

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	8 154 451	8 372 839
Arbeidsgiveravgift	1 099 513	1 211 009
Pensjonskostnader	164 452	165 463
Andre ytelser	78 285	96 915
<b>Sum</b>	<b>9 496 701</b>	<b>9 846 226</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	13	14
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	821 184	0
Annen godtgjørelse	5 094	0
<b>Sum</b>	<b>826 278</b>	<b>0</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



## Noter 2020 Stavnem & Vigrestad AS

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 51 300,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	51 300
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>51 300</b>

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 608 989	1 586 681
Endring i utsatt skattefordel	-19 079	-5 942
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 589 910</b>	<b>1 580 739</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 215 492	7 164 216
Permanente forskjeller	11 372	20 960
Endring i midlertidige forskjeller	86 723	27 009
Avgitt konsernbidrag	-7 000 000	-7 000 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>313 587</b>	<b>212 185</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 608 989	1 586 682
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 540 000	-1 540 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>68 989</b>	<b>46 682</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 215 492	7 164 216
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 587 408	1 576 128
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 502	4 611
<b>Sum</b>	<b>1 589 910</b>	<b>1 580 739</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	76 928	112 265	35 337
Fordringer	-135 089	-83 703	51 386
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
<b>Sum</b>	<b>-208 161</b>	<b>-121 438</b>	<b>86 723</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-208 161</b>	<b>-121 438</b>	<b>86 723</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-45 795</b>	<b>-26 716</b>	<b>19 079</b>



## Noter 2020 Stavnem & Vigrestad AS

### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 039 805	5 039 805
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 061 107	1 061 107
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>6 100 912</b>	<b>6 100 912</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	3 683 812	3 683 812
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>2 417 100</b>	<b>2 417 100</b>
Årets ordinære avskrivninger	708 507	708 507
Økonomisk levetid	3-10 år	

### Note 5 Varer

	2020	2019
Lager av varer	10 472 000	10 869 000
<b>Sum</b>	<b>10 472 000</b>	<b>10 869 000</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	10 472 000	10 869 000
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	10 472 000	10 869 000
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

### Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 509 103	12 484 941
Avsetning til tap	150 000	150 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>9 359 103</b>	<b>12 334 941</b>
Realiserte tap	17 229	46 415
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>17 229</b>	<b>46 415</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Noter 2020 Stavnem & Vigrestad AS

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Det er avgitt pant i varelager og kundefordringer for innvilget kassekreditt.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Lager av varer og annen beholdning	10 472 000	10 869 000
Kundefordringer inkl opptjent, ikke fakturert	9 509 103	12 484 941
<b>Sum</b>	<b>19 981 103</b>	<b>23 353 941</b>

### Sikkerhet er stillet for

Ubenyttet kassekreditt	6 000 000	6 000 000
<b>Sum</b>	<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

### Note 8 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	370 735	372 688

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stavnem & Vigrestad AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	2 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>500</b>		<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
STAVNEM & VIGRESTAD EIENDOM AS	500	100,0	100,0

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	8 009 573	9 009 573
Årets resultat		5 625 582	5 625 582
Avgitt konsernbidrag		-5 460 000	-5 460 000
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>8 175 155</b>	<b>9 175 155</b>



**Noter 2020**  
**Stavnem & Vigrestad AS**

**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern**

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktig gjeld	11 206 934	11 005 379
Avgitt konsernbidrag	7 000 000	7 000 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>18 206 934</b>	<b>18 005 379</b>

Følgende interne transaksjoner har funnet sted

Renter av mellomværende	137 000	296 900
Leie av eiendom	1 800 000	1 560 000



## Årsberetning 2020 – Stavnem & Vigrestad AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Stavnem & Vigrestad AS driver som entreprenørselskap inne bygg & anlegg, byggshop samt handel og bearbeiding av stål

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 85.003.845 i fjor til NOK 78.491.134 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 kr 5.625.582. Med bakgrunn i pandemien og naturlige svingninger i bygg- og anleggsmarkedet ble år 2020 et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra selskapets aktiviteter ble på NOK 12.266.398, mens driftsresultatet utgjorde NOK 5.625.582. Differansen skyldes ordinære avskrivninger og investeringer. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var NOK 1.061.107. Årets investeringer har medgått til innkjøp av utstyr for økning av selskapets produksjonskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 14.842.571 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.20 kr 28.200.779, som utgjør ca 100 % av samlet gjeld.

Av kortsiktig gjeld utgjør kr. 18.206.934 gjeld til selskap i konsern

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 da en kan nedbetale øvrig kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37.375.933, sammenlignet med NOK 38.648.866 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 24,5 %, sammenlignet med 23,3 % pr. 31.12.2019.

### Egne aksjer

Selskapet har ingen beholdning av egne aksjer 31.12.2020.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes positive. Selskapet driver sin primærvirksomhet innen bygg og anlegg i det norske markedet. En er imidlertid noe bekymret for prisøkninger på bygningsvarer og da i særlig grad trevirke i den senere tid

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Stavnem & Vigrestad AS er ikke i særlig grad eksponert for finansiell risiko

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret

#### Markedsrisiko

Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da det importeres stål fra Europa og i særlig grad fra Balkan. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Generelle renteendringer kan også påvirke selskapets primæraktivitet, byggeaktivitet generelt.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 9.359.103.. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som øker kredittrisikoen i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har god fokus på eventuelle forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes..

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stavnem & Vigrestad AS

Annen egenkapital	165 582
Avsatt konsernbidrag	5.460.000
<b>Totalt disponert</b>	<b>5.625.582</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 285 timer i 2020 (ca 1,1 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 268 timer i 2019 (ca 1,3 %). Det arbeides kontinuerlig med kontroll av sykefravær.

Ingen personskader er registrert

## Likestilling og diskriminering

Selskapets ansatte er mannsdominert. Det samme gjelder yrket generelt.

## Ytre miljø

Utslipp fra virksomheten, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet benytter profesjonelle renovatører for destruksjon av bygningsavfall.



Vigrestad, 31-08-2021

Edvin Stavnem  
Styreleder (elektronisk signert)

Harald Vigrestad  
Styremedlem (elektronisk signert)

Oddvar Vold  
Styremedlem (elektronisk signert)

Atle Vold  
Daglig leder/styremedlem (elektronisk signert )



Til generalforsamlingen i  
**Stavnem & Vigrestad AS**

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger  
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80  
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
